

Unsere Angebote gültig 22.11.2021 -27.11.2021

Mildessa von Hengstenberg
Sauerkraut/Rotkohl
400g



1,11 €
0,28 €/ 100 g

Dr. Oetker
Bistro Baguette
versch. Sorten
250 g



1,29 €
0,52 €/ 100 g



grosser Lödche für Jung und Alt

Heiße Theke

LOTTO

Regionale
Produkte

Café

Hermes

Bücherei
Filiale

Durchgehende
Öffnungszeiten

Mo - Fr. 06:30-18:00
Samstag 07:00-13:00

Geschenk-
Ideen

Mitglied
beim



Dammbacher Dorfladen UG
Krausenbacher Str. 27
63874 Dammbach

06092/8221212

0151/20935133



info@dammbacher-dorfladen.de

Neu eingetroffen

Vogelfutter in verschiedenen Sorten



PRIL
Geschirrspülmittel

versch. Sorten 450 ml



1,11 €
0,25 €/ 100 ml

Regina
Haushalttücher

4 x 43 Blatt



1,99 €

Aus unserer Bäckertheke

Bäckerei Burger



Premiere im
Dorfladen



Winternussbrot und
Bratapfelschnitten
einfach köstlich

Landliebe
Schlagsahne
500 g



2,19 €
0,42 €/ 100 g

11,00

Donnerstag
Mittagstisch
25.11.2021

Gänsekeule, Klöße,
Rotkraut und
Bratapfel

Wir bitten um Vorbestellung und danken für
Ihr Verständnis

Euer Team vom Dorfladen

BONIFAZ Weichkäse

70 % F.i.Tr.
Bergader



100 g
1,49 €

